
27/01/2023 Proceso: No. 7098

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 124014743 141,511.50 30 días

2 101559993 112,159.00 30 días

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2023-006

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Paola González Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de contratación de una empresa para catering de un almuerzo para Actividad final de pasantía de proyectos 1-2022, a celebrarse 

el viernes 3 de febrero de 2023.

Cantidad de personas: 15

Solicitud de refrigerio para celebrarse los días 31 de enero y 2 de febrero del año en curso para las siguientes actividades:

1. Razonamiento Argumentación y Estructuración de las Decisiones Judiciales.

2. Curso especializado en extinción de dominio, grupo 1.

3. Las medidas de coerción en las diferentes etapas del proceso penal ordinario.

Cantidad de personas: 165

Ver ficha técnica

JUSTIFICACIÓN:
Se selecciona a Exquisiteces Virginia, SRL, ya que cumple con todas las especificaciones técnicas y se ajusta al 

monto presupuestado.

Suplidor Observaciones

LB Eventos Sociales, SRL
La propuesta se excede del monto 

presupuestado en la ficha técnica.

Exquisiteces Virginia, SRL Indican que no son Mipymes.

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Exquisiteces Virginia, SRL

VALOR RD$
112,159.00

 Aprobado Por:

  ____________________________________________

Gerente F y C- Calidad


		2023-01-28T16:20:28+0000
	id-5349bb5703312cc40b1218dc5ed893f2##SVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TDB3-E167-4922-8282-64


		2023-01-28T18:16:07+0100
	id-59550c9abf673adf3eab0dae97f1accf##W5G4-ROAK-OF1O-TPLA-Y167-4926-1669-67
	c80a989f2d6c4949b28c53738119aa80


		2023-01-28T18:16:07+0100
	id-59550c9abf673adf3eab0dae97f1accf##W5G4-ROAK-OF1O-TPLA-Y167-4926-1669-67


		2023-01-28T18:16:07+0100
	id-59550c9abf673adf3eab0dae97f1accf##W5G4-ROAK-OF1O-TPLA-Y167-4926-1669-67




